

# Dimons Catering IVS

Hundige Strandvej 111, 2670 Greve

CVR-nr. 39 82 72 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

---

Sonny Bent Ruelykke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dimons Catering IVS  
Hundige Strandvej 111  
2670 Greve

CVR-nr.: 39 82 72 20  
Stiftet: 1. september 2018  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Sonny Bent Ruelykke, Adm. Direktør  
Rikke Jeannette Dimon, Direktør

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive cateringvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.597 mod 46.007 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.891 mod 35.535 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019	1/9 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.597</b>	<b>46.007</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-294	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.891</b>	<b>46.007</b>
Skat af årets resultat	0	-10.472
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.891</b>	<b>35.535</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	26.651
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	8.884
Disponeret fra overført resultat	-14.891	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.891</b>	<b>35.535</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	1.200	1.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.200	1.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.200</b>	<b>1.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56.591
Andre tilgodehavender	242	5.000
Tilgodehavender i alt	242	61.591
Likvide beholdninger	34.702	11.430
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.944</b>	<b>73.021</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>36.144</b>	<b>74.221</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	8.884	8.884
Overført resultat	11.760	26.651
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.644</u></b>	<b><u>40.535</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	7.500
Selskabsskat	0	10.472
Anden gæld	0	15.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.500</u>	<u>33.686</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.500</u></b>	<b><u>33.686</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.144</u></b>	<b><u>74.221</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksættelser</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. september 2018	5.000	0	0	5.000
Henlagt af årets resultat	0	8.884	26.651	35.535
Egenkapital 1. januar 2019	5.000	8.884	26.651	40.535
Henlagt af årets resultat	0	0	-14.891	-14.891
	<b>5.000</b>	<b>8.884</b>	<b>11.760</b>	<b>25.644</b>
